3) Duplex σσ̄ apud Boeotos in ττ̄ mutabatur⁶⁾. In titulis ita leguntur θάλαττα nr. 1562—65, πέτταρα, πετταράκοντα pro τεσσαρα, τεσσαράκοντα nr. 1569, a. III. Incertius est, quod Boeckhius supplendo effecit (πράττη) nr. 1569, a. III. pro πράσσῃ. Deinde oppidum Boeoticum Μυκαλησός teste Strabone IX. p. 404 apud ipsos Boeotos audiebat Μυκαληττός. Sed praeter talia, quae post Periclem etiam Atticis in usu erant, Boeoti adeo

4) Eust. 824, 29, Ann. Ox. I, 62, 7; eodem spectat corruptissimus locus in Et. G. 384, 3. καὶ παρὰ τοὺς Βοιωτοὺς μεῖζων· η̄ δὲ τῶν Ταραντίνων διάλεκτος τὰ δύο σσ̄ εἰς ξ̄ τρέπει ὡς καὶ η̄ τῶν Βοιωτῶν

5) Arist. Lysistr. 1167 in libri⁹ est βλιμάττομες; cf. Hesych. ἀγκυρίττει, μεταμέλεται. Κοῆτες, Et. M. 144, 46. ἀρμόξω ἀρμόττω Αωρικῶς. cf. Ann. Ox. I, 62, 7. Sine dialecti nomine leguntur apud Hesychium ἀφοπλίττονται, ἀπολύνονται τῆς οργατελας; δηρίττειν ἐρίζειν; λαγαρίττεται, μετριεύεται; μέττον, μεῖζον.

6) Aelius Dionysius ap. Eust. 813, 45. Θετταλοί καὶ Κιτιεῖς — οἱ περὶ Κύπρον — θάλατταν ἔλεγον καὶ πίτταν καὶ καρδιώττειν καὶ τὰ τοιαῦτα, ὅσα οὐδαμοῦ Ἀττικὰ νομίζονται, ἀλλὰ τῶν γειτόνων Βοιωτῶν.

habent ὁπόττα nr. 1564 pro ὁπόσα, quia antiquitus duplex $\bar{\sigma}$ erat in ὄσσος, ὁπόσσος; simplex tamen $\bar{\sigma}$ apparet in μέσος nr. 1569, c, Φισοτείλια 1562 seqq., quanquam Lesbii etiam haec μέσσος, ἵσσος proferebant. vid. §. 9, 1. Non minus in Aor. I. duplex $\bar{\sigma}$, quod a Lesbiis et parte Doriensium servatur, apud Boeotos transit in $\tau\tau$; ita κατασκευάττη nr. 1568 est pro infinitivo κατασκευάσσαι (vid. §. 46, 1); nec minus apud Arist. Ach. 850, ubi vulgo legitur κῆπιχαρίττα, in Et. M. 367, 19 per ἐπιχαρίζου explicatum, e cod. Rav. in ed. Lond. legendum est κῆπιχάριτται i. e. καὶ ἐπιχάρισαι.

4) Interdum $\tau\tau$ apud Boeotos pro $\bar{\sigma}$ positum est; ita in notissima formula Boeotica ἵττω Ζεὺς, qua utuntur Boeotus in Arist. Ach. 877, Cebes Thebanus in Platonis Phaedone p. 62, ubi Scholia Boeoticam vocant, Plat. Epist. VII. p. 345, A, neque aliter ἵττω Ἡρακλῆς Ach. 830, cf. Et. M. 479, 46 ἵττω ἀντὶ τοῦ ἵστω Βοιωτικῶς; item in ἐπιχαρίττως Ach. 833 pro ἐπιχαρίστως; ἔττε τὸν ὄρον nr. 1569, c pro ἔστε, nisi forte ἔντε legendum est. vid. §. 46, 2. Fortasse Boeotica sunt Hesychiana ἐττία, ἔστια et ἔττακαν, ἔστησαν leg. ἔττασαν. At raro $\bar{\sigma}$ ita mutatum esse, docent κεκόμιστη, ἔστω nr. 1569, a. III., Φάστιος 1569, c, κιθαριστὰς 1583 etc.

Simillimum est $\bar{\tau}\bar{\theta}$ pro $\bar{\sigma}\theta$ in ὁπισθοτίλαν (i. e. ὁπισθοτίλαν), ut Strattis Boeotos τὴν σηπίαν dixisse refert apud Ath. XIV. p. 621, F., quanquam vulgatum ὁπισθοτίλαν tuentur Eustath. 1818, 4, Hes. et Phot. s. v., nec minus Boeoticum videri potest ἕτθαι, καθίσαι Hes. leg. εἴτθαι pro ἡσθαι. Comparare praeterea licet $\bar{\delta}\bar{\theta}$ pro Aeolico $\bar{\sigma}\theta$, vulgari $\bar{\zeta}$.